חשודים בין הבדל עולה מהם הסודי בדו"ח לנתונים לבי שימת את הפנתה החוקרת היחידה כי אציין הדברים בשולי
אחרים ששוחררו לבין העורר שמלפניי.

היחידה החוקרת תביא לשימת לבה את טענות הסניגור ביחס לתנאי מעצרו של העורר.

ניתנה והודעה היום ט"ז כסלו תשע"ח, 04/12/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל, שופט